EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE
ALPm5Do cHAvBs - Bs

i›Ro'rocoLo mz [25/¿Q ¿>Q
REQUERIMENTO N.°o12/2020 Em Q5 mí ,OQ 29

(I .Q _. . ¡__\, z

Responsáve

NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casa de Leis, nos termos do art. 102, § 3°, XI, do Regimento Interno, vem à
presença de Vossa Excelência apresentar REQUERIMENTO para que, após
deliberação do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal solicitando
que informe se a Prefeitura Municipal tem contrato de aluguel dos imóveis
situados na Rua Thomas Coelho, n. °45, Centro, e na Rua José Tobias, n.° 208,
Centro, discriminando qual o valor mensal do aluguel e quantos metros quadrados
ocupa cada imóvel.

Por fim, ressalte-se que o presente requerimento se dá em virtude de
fiscalização e acompanhamento dos atos do Poder Executivo.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Alfredo Chaves (ES), O3 de ago to de 2020.

v '¶

 ABREU GRASSI
Vereador

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE
ALPm5Do cHAvBs - Bs

i›Ro'rocoLo mz [25/¿Q ¿>Q
REQUERIMENTO N.°o12/2020 Em Q5 mí ,OQ 29

(I .Q _. . ¡__\, z

Responsáve

NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casa de Leis, nos termos do art. 102, § 3°, XI, do Regimento Interno, vem à
presença de Vossa Excelência apresentar REQUERIMENTO para que, após
deliberação do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal solicitando
que informe se a Prefeitura Municipal tem contrato de aluguel dos imóveis
situados na Rua Thomas Coelho, n. °45, Centro, e na Rua José Tobias, n.° 208,
Centro, discriminando qual o valor mensal do aluguel e quantos metros quadrados
ocupa cada imóvel.

Por fim, ressalte-se que o presente requerimento se dá em virtude de
fiscalização e acompanhamento dos atos do Poder Executivo.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Alfredo Chaves (ES), O3 de ago to de 2020.

v '¶

 ABREU GRASSI
Vereador